
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 34/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2019
 
Extrato do Contrato nº 03/2020
 
OBJETO:  Execução  dos  serviços  de  tiragens  de  fotografias  das
sessões plenárias realizadas na Câmara Municipal de Viçosa/RN,
bem como edição de matérias referentes aos trabalhos legislativos
e posterior divulgação blog de informações ‘viçosa em foco’ (site:
www.jornalpotiguar.com)
 
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal; Dotação:
01.031.001.2001.0000  –  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal; elemento de despesa: 3.4.90.39.00 – Outros serviços de
terceiros – Pessoa Jurídica.
 
VIGÊNCIA: de 03/02/2020 a 29/01/2021.
 
PARTES  CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Viçosa  e
F r a n c i s c o  J o s i m a r  d e  F r e i t a s  L o p e s  -  M E ,  C N P J
20.954.362/0001-29, com endereço na Rua Ozéas Pinto, 90, bairro
Centro, CEP 59.815-000 – Viçosa/RN/RN.
 
VALOR DO CONTRATO:  R$  10.740,00  (dez  mil  e  setecentos  e
quarenta reais) global.
 
Viçosa/RN, 03 de fevereiro de 2020.
 
Manoel  Gilberto  Lopes  –  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Viçosa/RN (pela Contratante) e Francisco Josimar de Freitas Lopes
(pela Contratada).

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 41205148

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2020.
EDIÇÃO 0817. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


